
 
 

                                      2019.8.11 

 「プロジェクトH&A」西２ホール く12a                コミックマーケット９６ 

委託先： 「イントレピッド」西２ホール え 22a（2019.8.12） 

 
この度は「プロジェクトＨ＆Ａ」製作・発行の合同誌をお手に取って頂きまして、誠に有難

うございます。 
 

今年は梅雨寒がかなりギリギリまで、その後急激猛暑になりましたが皆様いかがお過ごしで
しょうか？ 
 
 私、茶藤ももは１月１９日に水樹奈々のLIVE GRACE 2019 -OPUS Ⅲ-、２月２６日に
田村ゆかりバースデーイベント 2019 、２月２３日ひめぎんホール水樹奈々NANA MUSIC 
LABORATORY 2019 ～ナナラボ～昼の部、３月３１日鈴湯ワンマンライブ、４月２１日に
小樽でKOTOKOメジャーデビュー15周年記念ライブ ”Fifteen Tales”、５月５日水樹奈々

座長公演伍、６月１５日田村ゆかりLOVE♡LIVE 2019 *Twilight♡Chandelier*名古屋、６月
２８日 Key ORCHESTRA CONCERT 2019、７月１３日水樹奈々LIVE EXPRESS 
2019福岡公演1日目、７月１７日田村ゆかりLOVE♡LIVE 2019 *Twilight♡Chandelier*
中野１日目に参加しました。。 

 鉄道関係の方は、４月２９日に春の関西１DAYパスを使って和歌山線の１０５系や和田岬線
の１０３系乗りのついでに「平成最後の昭和の日に大正駅で明治の R-1 を撮って」きまして、
７月７日に伊豆急クモハ１０３の引退記念見学会（乗車には申し込まなかったので）行ってき
て、７月１４日に奈々ちゃんライブの翌日に筑肥線の１０３系１５００番台をプチ乗り・撮り
してきました。 
 コスプレ関連は、３月９日に２年ぶりの大阪日本橋ストリートフェスタ２０１９でヤスミン
と、5月4日の豊郷ティータイムの桜高新歓でいつもの秋山澪をやりました。 
 
今回、「プロジェクトH&A」はC96にお席を頂けましたので、コス売り子で茶藤ももは「五

月七日くみん」（中二病でも恋がしたいシリーズ）のコスプレをやります。京アニキャラですが、
今回の惨事とは関係なく前から決めていたものなので、そのあたりを詮索することなくどうぞ

皆様よろしくお願いいたします！ 
 

さて、今回の新刊は、４月７日にベルサール六   
本木で開催されたおもしろ同人誌バザール７の参
加レポートと、５月１２日に東京ビッグサイト青
海展示場で開催のコミティア１２８参加レポート、 
そして入稿１０日前に飛び込んできた京アニ放火
事件について思うことも掲載させていただきまし
た…。 
 今回は、諸事情と言いますか力の配分的にも 
１６P の「冊子版」で新刊をまとめさせていただ

きました。 
 おそらく今後は夏冊子版、冬オフセ版のスタイ
ルにさせていただこうかと考えております。 
今回当選しましたので、現在１１勝２敗です。 

プロジェクトＨ＆Ａ通信 
Vol.2２ 

 

 

（裏面に続きます） 五月七日くみん（中二病でも恋がしたいシリーズ） 

 



次回以降につきましては、改めてきちんと企画を練りたいとと考えておりますので、御期待
いただければ幸いです。  

 
「プロジェクトＨ＆Ａ」のホームページも、ブログの方は更新がなかなか出来ていないもの

の、随時イベント参加等の情報を発信しておりますので、チェック頂けますと幸いです。 
 
ＵＲＬ http://satohmomo777.wix.com/projecthanda 
 
また、Twitter の方でも、「プロジェクト H&A」のアカウントを作成し、こちらでも情報等

つぶやいております。アカウントは「＠satohmomo777」です。 
 

 
 
ここからは宣伝になりますが、私ども「プロジェクトＨ＆Ａ」では、より多くの方のお話を

伺いたく、コミックマーケット・ＳＰ、その他イベント等、同人イベント等に関する出来事・
思い出・こぼれ話等、執筆して頂けます方やインタビューをさせて頂けます方を広く皆様より
募集いたしております。 
もし、ご協力頂けます方がいらっしゃいましたら、まずは下記の連絡先にアクセスをお願い

できれば幸いです。 
 
このまま終わらせるには、「プロジェクトＨ＆Ａ」の企画は大変勿体ないと自負しております

ので、皆様から多くのお話を伺い、より充実したものを継続してこの世に送り出して行きたい
と微力ながら努力致しておりますので、皆様のご協力を賜る事が出来ましたらこれ以上の幸せ
はありません。 

 
 

 
「プロジェクトＨ＆Ａ」 サークル名義代表  茶藤もも 

 

 

 

 

※誠に勝手ながら、これらの件に関するお問い合わせ・ご連絡は以下の方にお願い致します。 
 
 「プロジェクトＨ＆Ａ」茶藤もも http://satohmomo777.wix.com/projecthanda 

（お問い合わせフォームよりお願いいたします） 
 
なお、上記フォーム等でのお問い合わせの際は、御手数ですが件名に「コミケ回顧録（同人

イベント名）の件」等と入れて下さいます様、宜しくお願い申し上げます（最近迷惑メール等
が多いため） 

 
 
 

 

今後とも、何卒私ども「プロジェクトＨ＆Ａ」を、宜しくお
願い申し上げます。 


